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ANCUD

L e "o  trimestre W secor factura “TCHopre detale oo sl sedo (RS o o
08477582 7 FONTANEZ GUINEO JUAN ADOLFO 2017 1 119 2153407 DP-54 FONTANEZ GUINEO JUAN ADOLFO -105000 0 -105000 01012017 [
08477582 7 FONTANEZ GUINEO JUAN ADOLFO 2017 2 1 125 2153407 DP-54 FONTANEZ GUINEO JUAN ADOLFO 25000 0 -95000 01012017 1
08477582 7 FONTANEZ GUINEO JUAN ADOLFO 2017 2 1 126 2153407 DP-54 FONTANEZ GUINEO JUAN ADOLFO -112500 Y -112500 01012017 1
08990145 6 GUALA NAVARRO VICTOR DANIEL 2017 2 1 15 2153407 DP-109 GUALA NAVARRO VICTOR DANIEL -128644 0 -128644 01012017 [
09423498 3 BELLO MUCKE PATRICIA ALEJANDRA 2017 2 | 52 2153407 DP-113 BELLO MUCKE PATRICIA ALEJANDRA -100806 0 -100806 01012017 i
10016897 ¢ NAVARRO MELIAN NANCY HAYDEE 2017 2 1 59 2153407 DP-110 NAVARRO MELIAN NANCY HAYDEE 722748 0 -722748 01012017 [
10971642 1 DIAZ GALINDO LUIS ANDRES 2017 2 1 106 2153407 DP-117 DIAZ GALINDO LUIS ANDRES -175688 0 -175688 01012017 1
13407695 K RUIZ CALIXTO NADIA ANDREA 2017 2 1 63 2153407 DP-112 RUIZ CALIXTO NADIA ANDREA -59265 Y -59265 01012017 1
15778060 3 SCHUMAN ROMERO WLADIMIR ANDRES 2017 2 ! 50 2153407 DP-108 SCHUMAN ROMERO WLADIMIR ANDRES 487110 0 -487110 01012017 i
16203969 S PARRA ACURA JUAN ALEJANRO 2017 2 1 14 2153407 DP-190 PARRA ACURA JUAN ALEJANRO 312416 0 312416 01012017 1
16206231 k  PAREDES ROJAS ALEJANDRA 2017 2 1 92 2153407 DP-53 PAREDES ROJAS ALEJANDRA -414360 Y -414360 01012017 [
16206388 k  GESELL LOZANO DAVID ANDRES 2017 2 | 33 2153407 DP-52 GESELL LOZANO DAVID ANDRES -414360 Y -414360 01012017 {
16312728 8 MANSILLA ALARCON VICTOR MIGUEL 2017 2 1 57 2153407 DP-118 MANSILLA ALARCON VICTOR MIGUEL -618255 0 -618255 01012017 1
16948527 5 CONTRERAS SOTO GONZALO FERNANDO 2017 2 1 102 2153407 DP-111 CONTRERAS SOTO GONZALO FERNANDO -450327 Y -450327 01012017 1
17581351 9 SALAS YANQUIN ARIELA VALERIA 2017 2 | 82 2153407 DP-116 SALAS YANQUIN ARIELA VALERIA -75868 0 -75848 01012017 I
17714240 ? BORQUEZ LUCAS MAIRA MICAELA 2017 2 1 14 2153407 DP-114 BORQUEZ LUCAS MAIRA MICAELA 21862 0 -21862 01012017 1
17913852 2 ALVAREZ GODOY KARLA 2017 2 | 44 2153407 DP-115 ALVAREZ GODOY KARLA 214330 Y -214330 01012017 I
24591218 8  ARCE PORTILLO MIJAIL 2017 2 1 50 2153407 DP-176 ARCE PORTILLO MIJAIL -1133565 0 -1133565 01012017 |
24650208 0 ALEJO QUISPE MARYSOL 2017 2 1 41 2153407 DP-175 ALEJO QUISPE MARYSOL -1249130 Y -1249130 01012017 1
25022601 2 MALLEA BRANEZ CRISTOFER 2017 2 I 22 2153407 DP-188 MALLEA BRANEZ CRISTOFER 96128 0 96128 01012017 I
25268361 5§  GOMEZ CASTILLA RAIDY M. 2017 2 ! 15 2153407 DP-18? GOMEZ CASTILLA RAIDY M. -570760 0 -570740 01012017 |
76089894 5 SOC.LOPEZ Y LOPEZ LTDA 2017 2 1 813 2153407 DP-143 SOC. LOPEZ Y LOPEZ LTDA -1106280 0 -1106280 01012017 !
76247378 k  SOCIEDAD COMERCIAL DROGUERIA CHILOELT 2017 2 1 265 2153407 DP-1995 SOCIEDAD COMERCIAL DROGUERIA CHIL¢ -8352848 0 -8352848 01012017 i
92251000 8  SANOFI AVENTIS DE CHILE S.A 2017 2 ! 2051188 2152204004 DP-930 SANOFI AVENTIS DE CHILE §.A -158865 0 -158865 01012017 |
96756430 3 CHILEXPRESS S.A. 2007 2 1 0 2152205004 CHILEXPRESS $.A. -547464 0 -547464 01012017 1
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06319577
07116189
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ALVARADO BAHAMONDE ALADING
PILLADO LOPEZ SERGIO ISAAC

OJEDA FIGUEROA MARIA

VIVEROS KOBUS ARTURO RODOLFO
DIAZ SALDIVIA JAVIER HERNANDEZ
BARRIA BARRIA JOSE IVAN

QUIDIANTE ALTAMIRANO VALERIA
SEPULVEDA LEIVA MARCELO ANTONIO
OBANDO CARDENAS CLAUDIA PAOLA
ULE ULE LIRIA MARIBEL

UNDURRAGA JULIO ALVARO RENATO
BARRIA SALDIVIA XIMENA

MUNOZ WEBER ANDY ERNESTO

LA ARAUCANA

LA ARAUCANA

CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
COMERCIALB Y TLTDA.

COMERCIALB Y TLIDA.

COMERCIALB Y TLTDA.

COMERCIALB Y T LTDA.

SOCIEDAD COMERCIAL BARRIA Y MALDONA
EFFECTIVE RESPONSE CONSULTING §.A.
EFFECTIVE RESPONSE CONSULTING §.A.
EFFECTIVE RESPONSE CONSULTING S.A.
EMPRESA JAVIER YAITUL STORMANSAN
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2152206999001
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DP-702 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
SALDOS INICIALES ARIO 2017

SALDQOS INICIALES ANO 2017

SALDOS INICIALES ANO 2017

SALDQS INICIALES ARIO 2017

SALDQS INICIALES ARIO 2017

SALDOS INICIALES ARIO 2017

SALDQS INICIALES ANO 2017

DP-1204 ALVARADO BAHAMONDE ALADINGO
DP-109 PILLADO LOPEZ SERGIO ISAAC

DP-1816 OJEDA FIGUEROA MARIA

DP-1765 VIVEROS KOBUS ARTURO RODOLFO
DP-438 DIAZ SALDIVIA JAVIER HERNANDEZ
DP-2620 BARRIA BARRIA JOSE [VAN

DP-1380 QUIDIANTE ALTAMIRANO VALERIA
DP-1692 SEPULVEDA LEIVA MARCELO ANTONIO
DP-1536 OBANDO CARDENAS CLAUDIA PAOLA
DP-1088 ULE ULE LIRIA MARIBEL

DP-1115 UNDURRAGA JULIO ALVARO RENATO
XIMENA BARRIA SALDIVIA

DP-1764 MUROZ WEBER ANDY ERNESTO

DP-944 LA ARAUCANA

DP-679 LA ARAUCANA

DP-741 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-707 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-723 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-793 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-1179 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-1810 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-1814 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-1815 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
AJUSTE CTA CTE N*83100037672

DP-2381 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-2448 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-2754 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-2755 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-2761 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-2748 CORPORACION MUNICIPAL DE ANCUD
DP-545 COMERCIALB Y T LTDA.

DP-545 COMERCIAL B Y T LTDA,

DP-545 COMERCIALB Y T LTDA.

DP-2775 COMERCIAL B Y T LTDA.

DP-2679 SOCIEDAD COMERCIAL BARRIA Y MALDONZ
DP-1505 EFFECTIVE RESPONSE CONSULTING S.A.
DP-1119 EFFECTIVE RESPONSE CONSULTING S.A.
DP-1119 EFFECTIVE RESPONSE CONSULTING §.A.
DP-2314 JAVIER YAITUL STORMANSAN

actuslmo actualmp  saide  fechaemito
-345293 0 -345293 o1 z017
-66600 o} -66600 01012017
-30600 0 -30600 01012017
-1309012 0 -1309012 01012017
-393032 0 -393032 01012017
-6169200 0 6169200 01012017
-40106 0 -40106 01012017
-181341 0 -181341 01012017
671616 0 -671616 01012017
-57620 [} -57620 01012017
222222 1} 222222 01012017
-666668 0 -646668 01012017
-267020 [¢] -267020 01012017
-6200000 0 -6200000 01012017
-2000000 0 -2000000 01012017
-868890 0 -888890 01012017
997000 [ 997000 01012017
-266666 0 266666 01012017
-3000000 0 -3000000 01012017
-61200 0 -61200 01012017
-666668 0 -666668 01012017
80212 0 -80212 01012017
-28222 0 28222 01012017
-40443 0 -40443 01012017
-608350 0 -608350 01012017
1736544 [ 1736644 01012017
-4705146 0 -4705146 01012017
761640 0 761640 01012017
-1400000 0 -1400000 01012017
16972568 0 16972568 01012017
-1210912 [¢} -1210912 01012017
-12338400 0 -12338400 01012017
-19039920 0 -19039920 01012017
-1940114 0 1940114 01012017
-416742 0 416742 01012017
66059084 0 -66059084 01012017
988620 0 988620 01012017
1678614 0 1678614 01012017
-526560 0 -526560 01012017
-278500 0 -278500 01012017
825410 0 825410 01012017
-1414%0 0 -141490 01012017
-1148400 0 -1148400 01012017
-2310001 0 -2310001 01012017
2310000 0 -2310000 olo12017
-2310001 0 ~2310001 01012017
-596190 0 -596190 01012017
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EMPRESA JAVIER YAITUL STORMANSAN
TRANQUI E HIJOS LTDA

TRANQUI E HIJOS LTDA

SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
RED CETUS CHILE LTDA,

ASESORIAS ALVARO RENATO UNDURRAGA JL
QJEDA Y STRAUCH LTDA,

SERVICIOS E INVERSIONES LEICA LTDA
SISTEMAS MODULARES DE COMPUTACION
SISTEMAS MODULARES DE COMPUTACION
SISTEMAS MODULARES DE COMPUTACION
SISTEMAS MODULARES DE COMPUTACION
ALFREDO MOLINA Y FLORES §.A.
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PREVIRED

PREVIRED
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26819024
27130087
27441269
27754313
27817556
27893143
27904409
27936283
28067189
28114155
28206258
28236466
28236467
28236636
28236750
28236781
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28236892
2017280
2049648
2049657
2049660
2049663
2054093
4002307
4002309
4009685
4016215
4016433
4028529
4028579
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2049661
3957892
11688
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DP-794 JAVIER YAITUL STORMANSAN

DP-277 TRANQUI E HIJOS LTDA

DP-277 TRANQU! E HIJOS LTDA

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A,

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A,
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD §.A.

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A.

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A,
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD §.A,
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD §.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD §.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD §.A,
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A,
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A,
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $,A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A.

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A

DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD §.A.
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A,
DP-1481 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A.
DP-1130 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.

DP-756 SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD $.A.
DP-1131 RED CETUS CHILE LTDA.,

DP-2248 ASESORIAS ALYARO RENATO UNDURRAGA Il

DP-2727 OJEDA Y STRAUCH LTDA,

DP-2804 SERVICIOS E INVERSIONES LEICA LTDA
DP-950 SISTEMAS MODULARES DE COMPUTACION
DP-950 SISTEMAS MODULARES DE COMPUTACION
DP-951 SISTEMAS MODULARES DE COMPUTACION
DP-951 SISTEMAS MODULARES DE COMPUTACION
DP-1459 IMPRENTA A. MOLINA FLORES S.A.
DP-847 PREVIRED

DP-848 PREVIRED

DP-849 PREVIRED

-2618024
2014908
-2809590
-260300
-271400
252900
-264200
-325000
-556800
-535100
-34500
-254300
-1026900
-73800
-31300
-17800
2900
-14700
-15600
-5300
-3500
-54584
-450884
-567597
-429939
-463864
-70449
424962
-481217
-506425
-12317)
290565
2447
-551
-374585
-6547
-15679
239131
-228812
-2603363
-3333334
-522550
-680000
-557087
-563861
-562086
-566884
-464100
-31889261
2426172
913587
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-913587
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